CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

AREA TERRENO CASA PRIMER
PISO

102.4 M2 $848,000.00 47.16% $86,835,200.00

ÁREA
CONSTRUIDA

CASA PRIMER
PISO

102.4 M2 $950,000.00 52.84% $97,280,000.00

TOTALES 100% $184,115,200.00

Valor en letras Ciento ochenta y cuatro millones ciento quince mil doscientos Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $184,115,200.00
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 6 MESES
Perspectivas de valoración: Es de esperar un continuo proceso moderado de revalorización

del inmueble, perspectivas de valorización del inmueble son